
Uchwała Nr IV/     /11
Rady Gminy w Klimontowie

w dnia 28 stycznia 2011 r.
w sprawie ustalenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. z 2005 r. Nr 236, poz.
2008 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w
zakresie odbierania odpadów komunalnych w wysokości:

1) ........  zł  +VAT od każdorazowo opróżnianego 110 litrowego pojemnika  odpadów
mieszanych, 

2) .........  zł  +VAT od każdorazowo opróżnianego 120 litrowego pojemnika odpadów
mieszanych,

3) .........  zł  +  VAT  od  każdorazowego  opróżnianego  pojemnika  2,2  m  3  odpadów
mieszanych, 

4) .........  zł  +  VAT  od  każdorazowego  opróżnianego  pojemnika  1,1  m  3  odpadów
mieszanych.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Tracą moc uchwały Rady Gminy w Klimontowie: Nr IV/31/07 z dnia 15 lutego 2007 r.
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych i Nr VI/50/07 z dnia 27 kwietnia 2007
r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/31/07 w sprawie  ustalenia górnych
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych.

§  4.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


